



Warszawa, 27.11.2023 r.

Dotyczy:

Zamówienie publiczne o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000,00 zł, udzielane na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720), pn.: Dostawa sprzętu komputerowego w podziale na 4 części, Znak sprawy DDC.2402.1.KR.2023.

Pytanie 2.

Cz. 1

zapisu „możliwość ładowania przez dwa porty”, czy dopuszczą państwo ładowanie tylko przez jeden USB-C?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść OPZ (załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego) pkt 7) lit. a) Części nr 1 – Dostawa 16 sztuk komputerów przenośnych „A” w następujący sposób:

Minimalna ilość portów

- 2 x USB 3.0 lub nowsze
- 1 x USB typu C
- 1 x HDMI i/lub mini DisplayPort
- 1 x RJ-45 (LAN) lub dodatkowy port USB 3.0 lub USB typu C i odpowiednia przejściówka USB/RJ45
- możliwość ładowania przez dwa port **w tym co najmniej jeden przez port USB-C**

Pytanie 3.

Cz. 2

zapisu „możliwość ładowania przez dwa porty”, czy dopuszczą państwo ładowanie tylko przez jeden USB-C?

większą matrycę 16”

niższą jasność matrycy 300 nitów

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść OPZ (załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego) pkt 7) lit. a) Części nr 2 – Dostawa 2 sztuk komputerów przenośnych „B” w następujący sposób:

Minimalna ilość portów

- 2 x USB 3.0 lub nowsze
- 1 x USB typu C
- 1 x HDMI i/lub mini DisplayPort
- 1 x RJ-45 (LAN) lub dodatkowy port USB 3.0 lub USB typu C i odpowiednia przejściówka USB/RJ45
- możliwość ładowania przez dwa port **w tym co najmniej jeden przez port USB-C**

Zamawiający zmienia treść OPZ (załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego) pkt 9) lit. c) Części nr 2 – Dostawa 2 sztuk komputerów przenośnych „B” w następujący sposób:

wielkość w przedziale od 14,9” do **16,00”**

Zamawiający nie dokonuje zmiany minimalnych parametrów jasności matrycy.